



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Karar Tarihi:	01.02.2022	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2022	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	ŞUBAT	Oturum:	2. TOPLANTI 1. BİRLESİM 1. OTURUM

MECLİS OTURUMUNDA BULUNANLAR

Belediye Meclisi, Meclis Başkanı ALİ ENGİN başkanlığında, üyeler ONUR YİĞİT, METİN ŞAHİN, HALİL SÜRÜCÜ, İBRAHİM HALİL KILIÇ, MEMET MALTEPE, METUŞ GELVE, SERPİL AKGÜN, HAKAN BULGUN, MUSTAFA OĞLAK, REŞAT KONUKCU, BİRCAN GÜL, ENDER BEYAZYILDIRIM, ESENGÜL KALELİ, SERAP SEFER, İBRAHİM KARABAŞ, SONGÜL ÇINAR, DİLBER CANSU ÖZDEMİR mevcudiyetiyle; DOLUNAY BAYER, FİKRİYE ARSLAN, EMEK ATLAS, PELİN TURHAN, ERMAN UZUN, NURHAYAT KAYA, FATİH KAMİL ERKOÇ, MEHMET ALPASLAN yokluğunda toplandı.

I. MECLİS AÇILIŞI

Meclisin açılışı oy birliği ile kabul edildi.

II. GEÇMİŞ KARAR ÖZETLERİNİN OKUNUP OYLANMASI

Meclis üyelerimize gönderilen geçmiş karar özetleri ile ilgili, değişiklik talebi olmadığından oy birliği ile kabul edildi.

III. BAŞKANLIKTAN VERİLEN ÖNERGELER

1- Yukarıköy Kentsel Sit Alanı Koruma Amaçlı İmar Planı Revizyonu hak.(KararNo/10)

Yukarıköy Kentsel Sit Alanı 1/1000 ve 1/500 ölçekli Koruma Amaçlı İmar Planı revizyonu ile ilgili önergenin görüşülmek üzere İmar Komisyonu ve Çevre Komisyonuna gönderilmesinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- Belediyemiz hizmetlerinde kullanılmak üzere araç alınması hak.(KararNo/11)

Belediyemiz 2022 Bütçesi T cetvelinde bulunan 1 adet şasi Kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 kg olan kamyon ve 1 adet Pick up kamyonetin T cetvelinden çıkarılarak yerine 1 adet Mobil ikram aracı ve 2 adet Camlıvan aracın T cetveline eklenerek alınabilmesi ile ilgili önergenin geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi.

3- Altyapı kazı izin ve harç tarifeleri hak.(KararNo/12)

İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından belirlenmiş olan Alt yapı kazı izin ve harç tarifeleri ile ilgili önergenin ekli cetvelleri ile birlikte geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi.

IV. KOMİSYONDAN GELEN RAPORLAR

1- 67 Ada 1 parselde kayıtlı taşınmazın isabet ettiği imar adasında imar hatlarının korunmasına yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği hak. İmar Komisyonu Raporu(KararNo/13)

67 ada 1 parsel ile birlikte güneyde yer alan 35 ada 198 parsel,6538 ada 2 parsel ve 62 ada 260 parsellerin yer aldığı imar adalarının mülkiyet sınırları dikkate alınarak imar hatlarının düzeltilmesi, ayrıca 67 ada 1 parselin yapılaşma koşullarının ilgili yönetmelikler ile uyumlu hale getirilerek Emsal:1.5 Taks:0.50 Hmax:24.80 (Yençok:8 kat) olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli plan değişikliğine ait raporun komisyondan geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi.

2- Güzelbahçe İlçe Sınırı ile İlçemiz sınırı belirlenmesi hak. İmar ve Hukuk Komisyonları Ortak Raporu (KararNo/14)

5393 sayılı Belediye Kanunu ve 5216 sayılı Büyükşehir Belediye Kanunu başta olmak üzere, 5442 sayılı İl



T.C.
NARLIDERE BELEDİYE BAŞKANLIĞI
MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Karar Tarihi:	01.02.2022	Birimi:	BELEDİYE MECLİSİ
Karar No:	2022	Konusu:	KARAR ÖZETLERİ
Dönemi:	ŞUBAT	Oturum:	2. TOPLANTI 1. BİRLESİM 1.OTURUM

İdareleri Kanunu ve Yönetmelikler ile 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu kapsamında çıkarılan Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmeliğe uygun olarak düzenlenen Güzelbahçe İlçesi arasındaki sınırlarımız hakkındaki raporun komisyondan geldiği şekli ile kabulüne oy birliği ile karar verildi.

V. MECLİS ÜYELERİNCE VERİLEN ÖNERGELER

Yazılı veya sözlü önerge olmadığından Dilek ve Temennilere geçildi.

VI. DİLEK VE TEMENNİLER

ENDER BEYAZYILDİRİM : Başkanım gurup sözcümüz Erman geçen ay bu ay ile ilgili yeterince dilek ve temennilerde bulunmuştu. Siz de açılış konuşmanızda belirttiğiniz üzere Ocak ayı çok değerli insanlarımızı kaybettiğimiz bir ay. Biz de bu değerli vatan evlatlarını rahmetle anıyoruz. Ayrıca bu ay içerisinde değerli sanatçımız Fatma GİRİK' i de kaybettik onu da rahmetle anıyoruz. Gurubumuz adına meclis üyemiz Metuş GELVE' yi yeni görevinde kutluyor başarılar diliyoruz.

REŞAT KONUKCU : Sayın başkan, kıymetli meclis, şubat ayı meclisimizin hayırlara vesile olmasını diliyorum. Öncelikle şehitlerimizi rahmetle anıyorum. Vefat eden kıymetli arkadaşlarımıza Allahtan rahmet ailelerine sabırlar diliyorum. 14 Şubat Sevgililer gününü şimdiden tebrik ediyorum. Meclisimizin tekrar Narlıdere'mize hayırlı olmasını diliyorum. Saygılar sunuyorum.

VII. MAZERETLERİN GÖRÜŞÜLÜP OYLANMASI

Dolunay BAYER, Fikriye ARSLAN, Emek ATLAS, Pelin TURHAN, Erman UZUN, Nurhayat KAYA, Fatih Kamil ERKOÇ ve Mehmet ALPASLAN'ın mazeretlerinin kabulüne oy birliği ile karar verildi.

VIII. OTURUMA SON VERİLMESİNİN MÜZAKERESİ

Oturuma son verilmesine oy birliği ile karar verildi.

Ali ENGİN
Meclis Başkanı

Serpil AKGÜN
Katip

Esengül KALELİ
Katip

402